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06.10.2025 poniedziałek
Krem z groszku na wywarze warzywnym
Składniki: woda, ziemniaki, groszek zielony, mrożony, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, wołowina rozbratel, por, cytryna, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Grzanki do zupy
Składniki: chleb pszenny, olej rzepakowy, zioła prowansalskie
Pęczotto z warzywami w sosie własnym
Składniki: kasza jęczmienna, pęczak, marchew, cukinia, fasolka szparagowa, mrożona, brokuły, mrożone, papryka kolorowa, mrożona, cebula, pietruszka,
korzeń, groszek zielony, mrożony, olej rzepakowy, czosnek
Kompot owocowy bez cukru
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona
Banan

07.10.2025 wtorek
Zupa pieczarkowa z makaronem
Składniki: woda, pieczarki świeże, marchew, makaron pszenny bezjajeczny, kurczak, tuszka, śmietana 18% (z mleka), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, sól biała
Filet z kurczaka panierowany, ziemniaki z koperkiem
Składniki: ziemniaki, mięso z piersi kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy, koperek, bułka tarta (pszenica), jaja kurze całe, pieprz, sól biała
Buraczki duszone
Składniki: burak, cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna, typ 450, cytryna, pieprz, sól biała
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
Jabłko

08.10.2025 środa
Barszcz ukraiński z ziemniakami
Składniki: woda, ziemniaki, mięso z ud kurczaka, bez skóry, marchew, burak, pietruszka, korzeń, fasola biała, nasiona suche, wołowina rozbratel, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, cytryna, liść laurowy, sól biała, pieprz
Gulasz drobiowy
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, woda, kukurydza, mrożona, mąka pszenna, typ 450, groszek zielony, mrożony, marchew, olej rzepakowy, cebula, śmietana 18% (z mleka), ziele angielskie, pieprz, sól biała
Kasza bulgur (pszenica)
Kapusta biała zasmażana z koperkiem
Składniki: kapusta biała, olej rzepakowy, koperek
Sok marchwiowo-jabłkowy 100%
Śliwki

09.10.2025 czwartek
Zupa neapolitańska z makaronem
Składniki: woda, ser gouda tłusty (z mleka), makaron pszenny bezjajeczny, śmietana 18% (z mleka), marchew, pietruszka, korzeń, kurczak, tuszka, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, sól biała
Łosoś pieczony
Składniki: łosoś świeży, olej rzepakowy
Puree ziemniaczane
Składniki: ziemniaki, masło ekstra (z mleka), mleko krowie, 2% tłuszczu, sól biała
Surówka z kapusty kiszonej z marchewką i natką pietruszki
Składniki: kapusta kiszona, marchew, olej rzepakowy, natka pietruszki, cukier
Kompot wiśniowy
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier
Banan

10.10.2025 piątek
Zupa szczawiowa z ziemniakami i jajkiem
Składniki: woda, ziemniaki, szczaw konserwowy, jaja kurze całe, marchew, śmietana 12% (z mleka), mięso z ud kurczaka, bez skóry, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Ryż po chińsku z piersią z kurczaka
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, ryż biały, mieszanka chińska, woda, włoszczyzna krojona w paski, mrożona (seler), olej rzepakowy, skrobia ziemniaczana, natka pietruszki, curry, sól biała, pieprz
Woda z pomarańczą
Składniki: woda, pomarańcza
Arbuz


[image: ]13.10.2025 poniedziałek
Zupa jarzynowa na wywarze warzywnym
Składniki: woda, ziemniaki, brukselka, marchew, wołowina rozbratel, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, śmietana 18% (z mleka), natka pietruszki, sól biała, liść laurowy, ziele angielskie
Kotlet schabowy
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, jaja kurze całe
Ziemniaki, gotowane w wodzie
Kapusta kiszona
Kompot owocowy
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier
Jabłko

14.10.2025 wtorek
   Obiadu nie będzie.

15.10.2025 środa
Krem z brokuła
Składniki: woda, brokuły, ziemniaki, marchew, śmietana 18% (z mleka), pietruszka, korzeń, porcja rosołowa, seler korzeniowy, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, kmin rzymski
Grzanki do zupy
Składniki: chleb pszenny, olej rzepakowy, zioła prowansalskie
Gołąbki po meksykańsku bez zawijania
Składniki: wieprzowina szynka surowa, wieprzowina karkówka, kapusta biała, ryż biały, marchew, koncentrat pomidorowy, 30%, cebula, jaja kurze całe, seler korzeniowy, pietruszka, korzeń, sól biała, pieprz
Bułki kajzerki (pszenica)
Kompot wiśniowy
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier
Jabłko

16.10.2025 czwartek
Zupa ogórkowa na wywarze warzywnym
Składniki: woda, ogórek kiszony, marchew, ziemniaki, porcja rosołowa, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, śmietana 18% (z mleka), por, koperek, pieprz, ziele angielskie, sól biała
Nuggetsy z kurczaka w płatkach kukurydzianych
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy, płatki kukurydziane, mleko krowie, 2% tłuszczu, jaja kurze całe, mąka pszenna, typ 450, pieprz, sól biała
Surówka z marchewki i ananasem
Składniki: marchew, ananas, plastry w syropie, olej rzepakowy
Kasza kuskus (pszenica)
Kompot owocowy
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier
Mandarynki

17.10.2025 piątek
Zupa pomidorowa z makaronem
Składniki: woda, passata pomidorowa, marchew, makaron pszenny bezjajeczny, śmietana 12% (z mleka), skrzydło indyka, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, koncentrat pomidorowy, 30%, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Kotlet mielony z miruny panierowany
Składniki: miruna świeża, filety bez skóry, jaja kurze całe, olej rzepakowy, bułka tarta (pszenica), szczypiorek
Puree ziemniaczane
Składniki: ziemniaki, masło ekstra (z mleka), mleko krowie, 2% tłuszczu, sól biała
Sałata lodowa z jogurtem naturalnym
Składniki: sałata, jogurt naturalny, 2% tłuszczu (z mleka)
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
Banan
Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślen
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